
Uchwała Nr 376 /2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia do realizacji „Planu promocji oraz budowy wizerunku i marki 
Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego z określeniem działań  i zadań promocyjnych  
na lata 2017-2020” 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji „Plan promocji oraz budowy wizerunki i marki 
Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego z określeniem działań  i zadań promocyjnych na lata 
2017-2020” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Ochrony Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski ……………………………. 
 
 
2. Jan Pertek ………………………………………. 
 
 
3. Zbigniew Piątek ………………………………... 
 
 
4. Janusz Rajek ……………………………………. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
 

Tadeusz Teterus 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 376 /2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 23 marca 2017 r. 

 
 
Realizacja zadań z zakresu promocji oraz budowy wizerunku i marki powiatu czarnkowsko - 
trzcianeckiego jest jednym z zadań powiatu określonych w ustawie o samorządzie 
powiatowym. Zarząd Powiatu realizuje zapisy tej ustawy przyjmuje i określa zakres 
wykonywanych działań, ustalonych w niniejszym „Planie promocji oraz budowy wizerunki  
i marki Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego z określeniem działań  i zadań promocyjnych 
na lata 2017-2020”. Przedstawiany dokumentem ma charakter planistyczny, wyznaczający 
główne działania, kierunki współpracy i realizacji zadań. Ustalone zakres oparty jest  
o aktualne potrzeby wynikające z relacji z otoczeniem oraz dokumenty strategiczne i prawne 
tj.: 
- Strategia Rozwoju Powiat Czarnkowsko – Trzcianeckiego na lata 2011- 2020, 
- Strategii Produktu Turystycznego dla Powiatu Czarnkowsko-Trzianeckiego 2012 
- Program Promocji Zdrowia w Powiecie Czarnkowsko –Trzcianeckim 
-Program współpracy Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
- Powiatowy Kalendarz Imprez. 
 
Realizując zapisy w/w dokumentów określono zbioru działań i zadań zmierzających do 
budowy pozytywnego wizerunku i marki powiatu jako samorządu ukierunkowanego na 
rozwój i dostosowanie do bieżących potrzeb i oczekiwań społecznych. Plan obejmuje zadania 
na które powiat ma wpływ i może je realizować poprzez swoje kompetencje,  współpracując 
przy tym z jednostkami organizacyjnymi powiatu. Mając powyższe na uwadze, podjęcie 
uchwały jest zasadne. 
 
  
 


